— 1 —

坛教工字〔2021〕20号

各相关单位：

在各教学片召集学校和参赛学校的大力支持和积极参与

下，2021年常州市金坛区教职工乒乓球赛第一阶段的比赛已经

圆满结束。经研究，决定举行 2021 年常州市金坛区教职工乒乓

球决赛，具体安排如下：

一、 时间：2021 年 12 月 25 日一天。

二、 地点：常州市金坛区第三中学体育馆。

— 2 —

三、 参加人员：进入第二阶段决赛队伍的领队、运动员、教

练员和全体裁判员、大会组委会人员、大会工作人员及相关领导。

四、 注意事项:

1.严格按照校园疫情防控要求，做好个人防护工作；

2.第三中学因场地有限，请各参赛队员尽量拼车前往；

3.因当天天气比较寒冷，请大家注意保暖。

  中国教育工会常州市金坛区委员会

            2021 年 12 月 21日

常州市金坛区教育局办公室             2021年 12月 21日印发

		2021-12-21T06:10:28+0000